
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j f)l.O ,de °j dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Í ^ ^AM ^ °de2017. 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições previstas no artigo 
197, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 275/PGJ, de 11/10/2013) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta no 
Processo n° 08190.059664/13-95, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar o servidor PABL O NUNES DA COSTA, matrícula n° 4603, para 
exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO do Contrato n° 4/2014, dispensando, em 
consequência o servidor CARLO S EDUARDO DE OL IVE IR A MONTEIRO , matrícula 
n° 5030, designado por meio da Portaria/DG n° 788. de 16 de julho de 2015. 

I - Contrato n° 4/2014 - firmado com ELEVADORES ORION LTDA. , que tem 
por objeto a contratação de empresa especializada na realização de serviços de assistência 
técnica relativos à manutenção preventiva e corretiva de 3 elevadores da marca Otis, 
instalados nos edifícios das Promotorias de Justiça do Paranoá, de Samambaia, de 
Planaltina e de Defesa da Infância e Juventude, com fornecimento de materiais de 
consumo, peças de reposição, componentes e assessórios. 

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNE R 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 997, 13 DE FEVEREIRO DE 2017.


